

Årsredovisning

Mattias Lindstedt AB

559228-3336

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mattias Lindstedt
2024-02-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver nystartad verksamhet inom grafisk designverksamhet med inriktning mot varumärkesdesign och förpackningsdesign. Företaget arbetar dels mot designbyråer, som frilansresurs, och dels direkt mot egna kunder. Mattias Lindstedt arbetar som Creative Director och grafisk formgivare med varumärkesfrågor; t.ex, varumärkesstrategi- och namnfrågor, konceptutveckling och design. Uppdragen består mestadels av identitets- och förpackningsdesign. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	1911-2012
Nettoomsättning	2 984	1 246	1 655	971
Resultat efter finansiella poster	884	519	848	528
Soliditet %	79	83	76	71

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av en tillfällig ökning av kundunderlaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 088 566	411 412
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-400 000	
- Balanseras i ny räkning		411 412	-411 412
- Årets resultat			695 169
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 099 978	695 169

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 099 978
Årets resultat	695 169
<i>Summa</i>	<i>1 795 147</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	1 495 147
<i>Summa</i>	<i>1 795 147</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 983 563	1 246 176
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 983 563	1 246 176
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-5 719	0
Övriga externa kostnader	-1 532 566	-162 437
Personalkostnader	-549 177	-546 766
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-18 404	-17 595
Summa rörelsekostnader	-2 105 866	-726 798
Rörelseresultat	877 697	519 378
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 861	633
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 043	-791
Summa finansiella poster	5 818	-158
Resultat efter finansiella poster	883 515	519 220
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-6 129	0
Summa bokslutsdispositioner	-6 129	0
Resultat före skatt	877 386	519 220
Skatter		
Skatt på årets resultat	-182 217	-107 808
Årets resultat	695 169	411 412

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	63 371	40 983
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		63 371	40 983
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		300 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		300 000	0
Summa anläggningstillgångar		363 371	40 983
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		640 625	449 596
Övriga fordringar		212 827	5 064
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		853 452	454 660
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 137 992	1 365 084
<i>Summa kassa och bank</i>		1 137 992	1 365 084
Summa omsättningstillgångar		1 991 444	1 819 744
SUMMA TILLGÅNGAR		2 354 815	1 860 727

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 099 978	1 088 566
Årets resultat	695 169	411 412
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 795 147	1 499 978
Summa eget kapital	1 845 147	1 549 978
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	6 129	0
Summa obeskattade reserver	6 129	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	164 269	0
Skatteskulder	195 962	153 610
Övriga skulder	129 308	144 139
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 000	13 000
Summa kortfristiga skulder	503 539	310 749
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 354 815	1 860 727

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	76 915	25 686
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	40 792	51 229
	Försäljningar/utrangeringar	-25 686	-
	Utgående anskaffningsvärden	92 021	76 915
	Ingående avskrivningar	-35 932	-18 337
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	25 686	-
	Årets avskrivningar	-18 404	-17 595
	Utgående avskrivningar	-28 650	-35 932
	Redovisat värde	63 371	40 983

UNDERSKRIFTER

Enskededalen

Mattias Lindstedt

Mattias Lindstedt

2024-02-06